
MmM Z Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 21. 4. 2021

Název stavby; ZŠ Jakuba Arbesa 2454 Most - datová síť PC
Číslo smluvního vztahu:

34/2/2021
Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:
KZ systém s.r.o.
Ke koupališti 1257/4, 
434 01 Most

Na základě oznámení projektonta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 4.8 smlouvy o dílo. Změna se týká doby plnění.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
4.1 Doba plnění: 
Zajištění dodávek: 
Předání staveniště:

ihned po podpisu smluvního vztahu 
min. 1 týden před zahájením prací

Zahájení montážních prací: nejdříve 1.7.2021 
Dokončení díla: nejpozději do 6 týdnů od zahájení montážních prací

Nové řešení:
4.1 Doba plnění: 
Zajištění dodávek: 
Předání staveniště:

ihned po podpisu smluvního vztahu 
do 1 týdne před zahájením prací

Zahájení montážních prací: 26.4.2021 
Dokončení díla: nejpozději do 6 týdnů od zahájení montážních prací

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k tomu, že ve škole dosud neprobíhá plná prezenční výuka a vzhledem k momentálně volným 
kapacitám zhotovitele, lze se souhlasem ředitelky ZŠ zahájit práce na zakázce dříve, než v původně plánovaném 
prázdninovém termínu.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvmch dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

neVliv změny na smluvní cenu:
1 343 276,66 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

F_Ol_013Dpi^od: 1. 1.2017 Stránka I z 2



MmM Z Ol (H3

neVliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 21.04.2021 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 21.04.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jnténo, příjmenQ: 

Datum: 21. 04. 2021 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, príjmenO:

Datum: 21. 04.2021 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 21. 04. 2021

Příloha změnového listu:

F_Ol_013D platí od:l.1.2017 Stráiika2z2


